
RESULTADOS ETAPA REVISIÓN DE ANTECEDENTES Y VERIFICACIÓN DE REQUISITOS  
CONCURSO 033 - JEFE/A DE DEPARTAMENTO DE SUPERVISIÓN. 

N° POSTULACIÓN RUT RESULTADOS OBSERVACIONES 

1 142553058 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

2 116108070 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

3 163032473 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

4 100364409 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

5 11688514K NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

6 89887089 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

7 90437763 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

8 132540942 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

9 99525029 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

10 16763950K NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

11 89238102 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

12 162927477 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

13 160080310 CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

14 161530514 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

15 177493848 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

16 174525161 CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

17 71459985 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

18 139186362 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

19 177087602 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

20 153533032 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

21 136246046 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

22 156236209 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

23 116882418 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

24 177988383 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

25 173474717 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

26 109330345 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

27 160093625 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

28 117604276 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

29 165522133 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

30 165630602 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

31 111645434 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

32 137052393 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

33 126267223 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

34 151167225 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

35 109517127 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

36 104032206 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

37 109021237 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 



38 134303719 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

39 155995378 CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

40 159935124 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

41 154918094 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

42 136446746 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

43 167449638 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

44 121503808 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

45 115506188 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

46 168622023 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

47 142805421 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

48 172409997 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

49 132744874 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

50 161213217 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

51 10853270K NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

52 140628980 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

53 121764490 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

54 103002516 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

55 72644352 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

56 158406160 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

57 153311730 CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

58 164742954 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

59 164179974 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

60 137302853 CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

61 138968146 CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

62 176564679 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

63 136304615 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

64 78450800 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

65 16888236K CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

66 177245704 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

67 184255251 CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

68 165701321 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

69 130621716 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

70 106556946 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

71 137138786 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

72 112815457 NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

 


